Vákuové prísavky OGVM
TOC Bookmark
Vákuové prísavky OGVM
Prehľad sortimentu
Prehľad pripojiteľných komponentov
Legenda k typovému označeniu
Vákuové prísavky OGVM, okrúhle, ploché
Vákuové prísavky OGVM, okrúhle, zvonovité

prísavka NBR
farba: čierna
závitová časť hliníková tvárna zliatina
poznámka o materiáli v zmysle RoHS
NOVINKA
Vákuové prísavky OGVM, okrúhle, ploché
6 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2020/11
Vákuové prísavky OGVM, okrúhle, ploché
Údajový list
Rozmery  CAD modely na stiahnutie a www.festo.sk
typ D1
@
D2 D3
@
K1 L1 T1 ß 1
OGVM-30 30 G1/4 4 3 20 12 17
OGVM-40 40 G1/4 4 4 22 12 17
OGVM-50 50 G1/4 7 5 33 20 22
OGVM-60 60 G1/4 8 6 36 20 22
OGVM-80 80 G1/4 8 7,6 40 20 22
OGVM-100 100 G1/4 8 9,5 41 20 22
OGVM-125 125 G1/4 8 12,5 48 20 22
Typové označenie
@ prísavky vyrovnanie výšky pre prísavku hmotnosť č. dielu typ
[mm] [mm] [g]
nitrilový kaučuk
30 3 8 8073816 OGVM-30-S-N-G14F
40 4 10 8073817 OGVM-40-S-N-G14F
50 5 30 8073818 OGVM-50-S-N-G14F
60 6 40 8073819 OGVM-60-S-N-G14F
80 7,6 65 8073820 OGVM-80-S-N-G14F
100 9,5 100 8073821 OGVM-100-S-N-G14F
125 12,5 151 8073822 OGVM-125-S-N-G14F
NOVINKA
72020/11 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Vákuové prísavky OGVM, okrúhle, zvonovité
Údajový list

Rozmery  CAD modely na stiahnutie a www.festo.sk
typ D1
@
D2 D3
@
K1 L1 T1 ß 1
OGVM-20 22 G1/4 3 4 22 12 15
OGVM-30 30 G1/4 3 5 22 12 15
OGVM-45 47 G1/4 4 7,8 24,5 12 17
OGVM-60 63 G1/4 6 10,6 36 20 22
OGVM-80 83 G1/4 7 12,8 40 20 22
Typové označenie
@ prísavky vyrovnanie výšky pre prísavku hmotnosť č. dielu typ
[mm] [mm] [g]
nitrilový kaučuk
20 4 6 8073847 OGVM-20-G-N-G14F
30 5 7 8073848 OGVM-30-G-N-G14F
45 7,8 13 8073831 OGVM-45-G-N-G14F
60 10,6 29 8073832 OGVM-60-G-N-G14F
80 12,8 51 8073833 OGVM-80-G-N-G14F
NOVINKA
92020/11 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Vákuové prísavky OGVM, okrúhle, vlnovec 1,5-násobný
Údajový list

D2 D3
@
K1 L1 T1 ß 1
OGVM-20 22 G1/4 4 5,8 25 12 17
OGVM-30 32 G1/4 4 9 28 12 17
OGVM-40 42 G1/4 4 10 29 12 17
OGVM-50 52 G1/4 7 11,5 42 20 22
OGVM-60 63 G1/4 8 14,5 46,5 20 22
OGVM-80 83 G1/4 8 22 55 20 22
OGVM-100 103 G1/4 8 26 62 20 22
OGVM-125 128 G1/4 8 32 73 20 22
Typové označenie
@ prísavky vyrovnanie výšky pre prísavku hmotnosť č. dielu typ
[mm] [mm] [g]
nitrilový kaučuk
20 5,8 12 8073834 OGVM-20-A-N-G14F
30 9 15 8073835 OGVM-30-A-N-G14F
40 10 17 8073836 OGVM-40-A-N-G14F
50 11,5 41 8073837 OGVM-50-A-N-G14F
60 14,5 50 8073838 OGVM-60-A-N-G14F
80 22 75 8073839 OGVM-80-A-N-G14F
100 26 109 8073840 OGVM-100-A-N-G14F
125 32 188 8073841 OGVM-125-A-N-G14F
hydrogenovaný akrylonitrilový-butadiénový kaučuk
20 5,8 12 8073842 OGVM-20-A-HN-G14F
30 9 15 8073843 OGVM-30-A-HN-G14F
40 10 17 8073844 OGVM-40-A-HN-G14F
50 11,5 41 8073845 OGVM-50-A-HN-G14F
100 26 109 8073846 OGVM-100-A-HN-G14F
NOVINKA
112020/11 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Vákuové prísavky OGVM, oválne, ploché
Údajový list

Materiály
Shorova tvrdosť 60 ±5
prísavka NBR
farba: čierna
závitová časť hliníková tvárna zliatina
poznámka o materiáli v zmysle RoHS
NOVINKA
Vákuové prísavky OGVM, oválne, ploché
12 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2020/11
Vákuové prísavky OGVM, oválne, ploché
Údajový list
Rozmery  CAD modely na stiahnutie a www.festo.sk
typ B1 D2 D3
@
H1 K1 L1 T1 ß 1
OGVM-16X55 16 G1/4 3 56 3 34 8 17
OGVM-20X65 23 G1/4 6 66 3 26 8 17
OGVM-30X95 32 G1/4 6 97 3 27 8 17
OGVM-40X85 40 G1/4 6 86 4 28 8 17
OGVM-50X105 50 G1/4 8 106 5 30 8 17
OGVM-60X125 60 G1/4 8 127 6 32 8 17
OGVM-70X145 70 G1/4 8 146 7 33 8 17
Typové označenie
veľkosť prísavky vyrovnanie výšky pre prísavku hmotnosť č. dielu typ
[mm] [mm] [g]
nitrilový kaučuk
16x55 3 29 8073852 OGVM-16X55-SV-N-G14F
20x65 3 21 8073853 OGVM-20X65-SV-N-G14F
30x95 3 44 8073854 OGVM-30X95-SV-N-G14F
40x85 4 38 8073855 OGVM-40X85-SV-N-G14F
50x105 5 67 8073856 OGVM-50X105-SV-N-G14F
60x125 6 86 8073857 OGVM-60X125-SV-N-G14F
70x145 7 124 8073858 OGVM-70X145-SV-N-G14F
NOVINKA
132020/11 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Vákuové prísavky OGVM, oválne, zvonovité
Údajový list

Vákuové prísavky OGVM, oválne, zvonovité
14 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2020/11
Vákuové prísavky OGVM, oválne, zvonovité
Údajový list
Rozmery  CAD modely na stiahnutie a www.festo.sk
typ B1 D2 D3
@
H1 K1 L1 T1 ß 1
OGVM-20X60 21 G1/4 6 61,5 5 28 8 17
OGVM-30X80 31 G1/4 6 81 6 29 8 17
OGVM-40X90 40,5 G1/4 6 95,5 6 29 8 17
Typové označenie
veľkosť prísavky vyrovnanie výšky pre prísavku hmotnosť č. dielu typ
[mm] [mm] [g]
nitrilový kaučuk
20x60 5 16 8073862 OGVM-20X60-GV-N-G14F
30x80 6 26 8073863 OGVM-30X80-GV-N-G14F
40x90 6 40 8073864 OGVM-40X90-GV-N-G14F
NOVINKA
152020/11 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Vákuové prísavky OGVM, oválne, vlnovec 1,5-násobný
Údajový list

16 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2020/11
Vákuové prísavky OGVM, oválne, vlnovec 1,5-násobný
Údajový list
Rozmery  CAD modely na stiahnutie a www.festo.sk
typ B1 D2 D3
@
H1 K1 L1 T1 ß 1
OGVM-30X65 32 G1/4 6 67 7 35 8 17
OGVM-40X85 42 G1/4 6 87 9 38 8 17
OGVM-55X115 56 G1/4 8 118 13 43 8 17
OGVM-70X145 72 G1/4 8 148 16,5 47 8 17
Typové označenie
veľkosť prísavky vyrovnanie výšky pre prísavku hmotnosť č. dielu typ
[mm] [mm] [g]
nitrilový kaučuk
30x65 7 48 8073865 OGVM-30X65-AV-N-G14F
40x85 9 57 8073866 OGVM-40X85-AV-N-G14F
55x115 13 76 8073867 OGVM-55X115-AV-N-G14F
70x145 16,5 156 8073868 OGVM-70X145-AV-N-G14F
hydrogenovaný akrylonitrilový-butadiénový kaučuk
30x65 7 48 8073869 OGVM-30X65-AV-HN-G14F
NOVINKA
172020/11 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Vákuové prísavky OGVM
Príslušenstvo